
1 / 2

34" ultra širokoúhlý QHD monitor se

zakřivením 1500R přinášející vysokou

produktivitu, široké možnosti připojení

a maximální pohodlí

Monitor CU34P2C představuje jasnou volbu pro profesionální uživatele,

kteří chtějí dosáhnout maximální produktivity. Tento model je vybaven 34"

panelem VA/3FL s poloměrem zakřivení 1500R, rozlišením QHD, ultra

širokoúhlým poměrem stran 21 : 9 a jasem 300 cd/m2. Mezi jeho bohaté

a inovativní funkce patří široké pozorovací úhly 178°/178°, kompatibilita s

rozhraními HDMI a DP, rozbočovač USB 3.2 a automatický výběr

vstupního zdroje.

Přednosti

Panel VA

Panel VA (Vertical Alignment) zobrazuje hlubší

černou a mimořádně vysoký kontrast

umožňující dosažení velmi živého a jasného

obrazu.

USB-C

Zjednodušte připojování tím, že budete používat

pouze jeden kabel. Připojení pomocí rozhraní USB-C

poskytuje možnost využívání funkce funkci

DisplayPort Alternate Mode pro přenášení

videosignálů ve vysokém rozlišení z notebooku do

monitoru při souběžném nabíjení baterie tohoto

notebooku z monitoru prostřednictvím napájecí funkce

portu USB. Standard USB 3.1 navíc zajišťuje bleskově

rychlý přenos dat, což znamená, že i přenášení videa

s rozlišením 4K lze provádět během doby kratší než

jedna minuta.

Rozbočovač USB

Integrované rozbočovače USB v monitorech

AOC jsou velmi praktické a lze je jednoduše

používat. Boční porty jsou snadno přístupné,

aniž byste se na ně museli vůbec podívat,

takže ušetříte čas strávený hledáním volného

portu USB na zadní straně počítače.

Ergonomie

Užijte si pohodlí! Díky stojanům značky AOC,

které jsou nastavitelné ve třech směrech,

snadno najdete nejpohodlnější a nejzdravější

polohu.

Integrované reproduktory

Vestavěné reproduktory umožňují snadné

povídání s rodinou, přáteli nebo kolegy. U filmů,

hudby, her a dalšího obsahu si budete užívat

kvalitního zvuku bez starostí s připojováním

externích reproduktorů.

Zakřivení 1500R

Zakřivený tvar vás obklopí, posadí vás do

centra akce a poskytne vám tak maximální

zážitky při hraní.

CU34P2C



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu CU34P2C

EAN 4038986110105

Kanál B2B

Produktová řada Řada Pro

Designová kategorie P2

Datum uvedení (ETA) 01.07.2020

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Bez rámečků na 3

stranách

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Texturovaná

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Texturovaná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění -5/23

Natočení -180/180

Otočení na výšku No

Nastavení výšky (mm) 150mm

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO 8

Energy Star Energy star 8

PŘEDNOSTI

Technologie

synchronizace (VRR)

Adaptive Sync

Technologie potlačení

modrého světla

Low Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

KVM 1x USB3.2 Gen 2 type

C + 1x type B

Zámek Kensington Ano

Barevný prostor

(Adobe RGB) CIE

1931 %

89,0

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 34,0

Úhlopříčka (v cm) 86,36

Ploché/zakřivené Zakřivená

Tvrdost displeje 3H

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 3440x1440

Rozlišení WQHD

Poměr stran 21:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

100 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Doba odezvy MPRT 1 ms

Statický kontrastní

poměr

3000:1

Dynamický kontrastní

poměr

50M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 300 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,2745

Počet bodů na palec 109,7

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,5

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,3

Energetická třída G

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.8

Kabel DisplayPort 1.8

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 2.0 x 1

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

Rozhraní USB-C USB-C 3.2 x 1 (DP alt

mode, upstream, power

delivery up to 65 W)

Rozbočovač USB Ano

Generace USB USB 3.2 (Gen 1) (4

USB downstream

ports) 5Gbit

Typ USB pro

downstream

4

Port USB pro rychlé

nabíjení

Ano

Reproduktory Ano

Výkon reproduktorů 3 W x 2

Integrovaný mikrofon Ne

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

611.53(H) x 808.34(W)

x 275.13(D)

Rozměry produktu

bez základny (ŠxVxH)

mm

367.45(H) x 808.34(W)

x 100.14(D)

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

527(H) x 903(W) x

250(D)

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

12,7

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

9,8


